
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ВОЛОКОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

09 октября 2018 года                                                                                       № 1/5 

 

 

 

О назначении на должность главы 

администрации Волоконовского 

сельского поселения 

 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", статьёй 28 Устава Волоконовского сельского поселения, 

разделом 10 Регламента земского собрания Волоконовского сельского 

поселения земское собрание Волоконовского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области решило: 

    1. Назначить на должность главы администрации Волоконовского 

сельского поселения Жиленкова Владимира Леонидовича. 

    2. Главе Волоконовского сельского поселения заключить контракт с главой 

администрации Волоконовского сельского поселения. 

    3. Обнародовать настоящее решение в установленном законодательством 

порядке, разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Волоконовского сельского поселения Чернянского района в 

сети Интернет подраздел «Нормативно – правовая база» раздела «Земское 

собрание» (адрес сайта: http://volchern.ru). 

 

 

 

    Глава Волоконовского сельского поселения                        Н.В. Нечаева 


